
UCHWAŁA NR XXXI/243/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Rożdżałach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXXVIII/312/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 24 sierpnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Rożdżałach w ten sposób, że 
w załączniku do uchwały stanowiącym Statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Rożdżałach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ilekroć w Statucie występuje nazwa Środowiskowy Dom Samopomocy w Rożdżałach zastępuje się ją nazwą 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Sieradzu; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Środowiskowy Dom Samopomocy w Sieradzu zwany dalej ,,Domem” działa na podstawie obowiązujących 
przepisów i niniejszego statutu"; 

3) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,Dom ma siedzibę w Sieradzu, obejmuje wsparciem trzy kategorie osób, jest Domem typu A B C: 

1. typ A – dla osób przewlekle psychicznie chorych; 

2. typ B – dla osób z niepełnosprawnością intelektualną; 

3. typ C – dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych”; 

4) w § 5 ust. 2 dodaje się po punkcie 2 pkt. 2a) w brzmieniu: 

,,2 a) trening umiejętności komunikacyjnych, w tym z wykorzystaniem alternatywnych i wspomagających 
sposobów porozumiewania się, w przypadku osób z problemami w komunikacji werbalnej”; 

5) skreśla się § 12; 

6) skreśla się § 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia publikacji. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE7B7B3-25F5-4B3B-994A-4E4B6B934E3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




